ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
Белгородской области

ПРИКАЗ

Белгород

«</Л » ь^/М 2014 г. №

О снятии запрета приема в общество с ограниченной ответственностью
«Автошкола «ВИЛЛиС»

В соответствии с частью 7 статьи 93 Федерального закона от 29 декабря
2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании
Положения о департаменте образования Белгородской области, утвержденного
постановлением правительства Белгородской области от 27 ноября 2012 года
№482-пи, в связи с исполнением обществом с ограниченной ответственностью
«Автошкола «ВИЛЛиС» предписания департамента образования Белгородской
области об устранении выявленных нарушений от 05 ноября 2013 года № 9-
06/7305-ЛИ приказываю:

1. Снять запрет па прием обучающихся в общество с ограниченной
ответственностью «Автошкола «ВИЛЛиС», установленный приказом
департамента образования Белгородской области от 15 мая 2014 г о д а № 1686.

2. Разрешить обществу с ограниченной ответственностью «Автошкола
«ВИЛЛиС» прием обучающихся с 26 мая 2014 года.

3. Областному государственному бюджетному учреждению
«Белгородский региональный центр оценки качества образования»
(С.С. Батаеву) разместить настоящий приказ па официальном сайте департамента
образования Белгородской области и управления по контролю и надзору в сфере
образования департамента образования Белгородской области в информационно-
телекоммуникационной сети общего пользования не позднее 26 мая 2014 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
начальника управления по контролю и надзору в сфере образования департамента
образования Белгородской области П.М. Рухлепко.

Начальник департамента
заместитель председателя
правительства области

Юдина Екатерина Николаевна, начальник отдела/' нйдзора за
соблюдением законодательства в сфере образование и/контроля за
соблюдением лицензионных требований управлении >т) контролю и
надзору в сфере образования департамента образования области
8 (4722) 32-37-73. уидшака*у@.таП.ги

И. Шаповалов